

SecureIT ApS

Kobbelvænget 3, 3 th
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2019

Stig Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SecureIT ApS

Kobbelvænget 3, 3 th

2700 Brønshøj

Telefonnummer: 30138369

CVR-nr: 32140165

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel, anden hermed beslægtet virksomhed samt finansielle investeringer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -185 t.kr. Årets resultat anses for acceptabelt, da det ligger inden for de budgetterede investeringer i personalets uddannelse, og ventes at resultere i overskud de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning investeret i en betydelig mængde aktiver i form af goodwill, kundebase og andre immaterielle rettigheder.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		366.653	422.439
Eksterne omkostninger	1	-163.044	-109.283
Bruttoresultat		203.609	313.156
Personaleomkostninger		-383.382	-120.388
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.694	-1.718
Resultat af ordinær primær drift		-185.467	191.050
Øvrige finansielle omkostninger		-279	-57
Ordinært resultat før skat		-185.746	190.993
Årets resultat		-185.746	190.993
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-185.746	190.993
I alt		-185.746	190.993

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		3.720	4.734
Varebeholdninger i alt		3.720	4.734
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.548	180.580
Tilgodehavender i alt		40.548	180.580
Likvide beholdninger		12.778	86.862
Omsætningsaktiver i alt		57.046	272.176
Aktiver i alt		57.046	272.176

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-188.929	-3.183
Egenkapital i alt		-63.929	121.817
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	50.978	112.584
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		64.997	32.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		120.975	150.359
Gældsforpligtelser i alt		120.975	150.359
Passiver i alt		57.046	272.176

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Varekøb og andre eksterne omkostninger		
Varekøb	20.989	31.113
Kontorholdsomkostninger mv.	5.781	3.595
Uddannelse	115.269	31.700
Regnskabsmæssig og juridisk assistance	5.200	4.625
Annoncering og markedsføring	0	3.790
Rejseomkostninger	8.342	13.458
Telefon og internet	7.259	6.406
Diverse omkostninger	204	14.596
	163.044	109.283

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018	2017
	kr.	kr.
Skyldig moms	50.978	95.089
	50.978	95.089

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke pådraget sig sådanne eventualforpligtelser.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret